
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від 22.04.2019 № 153/3 «Про передачу витрат міського бюджету по об’єкту 
«Реконструкція елементів благоустрою пішохідної зони вул. Якова Новицького 
(від вул. Л. Жаботинського до вул. Перемоги) у Вознесенівському  районі                
м. Запоріжжя» 
 

 

 Згідно з Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», з метою 

врахування витрат міського бюджету в балансовій вартості об’єкту основних 

фондів у бухгалтерському обліку районної адміністрації Запорізької міської 

ради по Вознесенівському району, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

від 22.04.2019 № 153/3 «Про передачу витрат міського бюджету по об’єкту 

«Реконструкція елементів благоустрою пішохідної зони вул. Якова Новицького 

(від вул. Л. Жаботинського до вул. Перемоги) у Вознесенівському  районі                

м. Запоріжжя», а саме в п.1 викласти в наступній редакції: 

 1. Вилучити з господарського відання комунального підприємства 

«Управління капітального будівництва» та передати в оперативне управління 

районній адміністрації Запорізької міської ради по Вознесенівському району 

витрати міського бюджету по об’єкту «Реконструкція елементів благоустрою 

пішохідної зони вул. Якова Новицького (від вул. Л. Жаботинського до           

вул. Перемоги) у Вознесенівському районі м. Запоріжжя» в сумі         

6287566,54 грн. згідно з додатком. 

 

 

Міський голова        В.В. Буряк 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення виконавчого 
комітету Запорізької міської 
ради 
_____________ № _____ 

 
ПЕРЕЛІК 

збудованих елементів благоустрою,  

об’єкту «Реконструкція елементів благоустрою пішохідної зони вул. Якова 

Новицького (від вул. Л. Жаботинського до вул. Перемоги) у Вознесенівському 

районі м. Запоріжжя» витрати по яким передаються комунальним 

підприємством «Управління капітального будівництва» до районної 

адміністрації Запорізької міської ради по Вознесенівському району 
 
№ 

з/п 

Найменування елементів Кількість Вартість, грн. 

1 Покриття тротуарів з дрібнорозмірними 

фігурними елементами мощення (ФЕМ) 
6493 кв.м  4.175.160,87  

2 Асфальтобетонне покриття тротуарів 307 кв.м  349.962,70  

3 МАФи у тому числі по елементам  1.762.442,97 

 Декоративне огородження 1130 м.п.  716.080,16  

 Арка “Алея роз” 1 шт  330.490,78  

 Лавка садово-паркова 75 шт  505.815,73  

 Урна металева перфорована 60 шт  83.900,43  

 Бар ‘єр парковочний  5 шт  1.799,50  

 Напівсфера бетонна 12 шт  8.220,11  

 Арка садова (пергола) 14 шт  116.136,26  
    

 Всього  6.287.566,54 
 
 
 
Директор КП «УКБ»      А.А. Бушов 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради     Р.А. Омельянович  


